

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 13 października 2016r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostosowanie Budynku Głównego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Perzyny w Kaliszu przy ul. Poznańskiej 79 do wymagań do wymagań Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z 12.04.2002r. w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz.U. z 2015r. poz. 1422 t.j.) - dostawa i montaż 25 sztuk ścianek wewnętrznych przeciwpożarowych z profili aluminiowych wraz z zamontowanymi drzwiami dwuskrzydłowymi o odporności ogniowej EI 60 (sprawa nr 66/16).

Pytanie 1:

Zgodnie z częścią E pkt. 3 SIWZ Zamawiający wyznacza jako jedno z kryteriów wyboru oferty najkorzystniejszej KRYTERIUM TERMIN WYKONANIA, w którym ocenie podlegać będzie termin wykonania przedmiotu umowy określony w dniach.

Natomiast zgodnie z częścią B pkt. 3 SIWZ Zamawiający wskazuje graniczną datę zakończenia okresu w którym realizowane będzie zamówienie, tj. dzień 25.11.2016 r.

Z uwagi na to, iż na chwilę obecną nie znana jest data zawarcia umowy na wykonanie zamówienia (tj. żaden z Wykonawców przystępujących do postępowania przetargowego nie jest w stanie na chwilę obecną wyliczyć w dniach terminu realizacji z uwzględnieniem okresu od daty zawarcia umowy do dnia 25.11.2016 r.) zasadnym będzie jeżeli Zamawiający zmieni sposób dokonania oceny w KRYTERIUM TERMIN WYKONANIA na następującą formę: w KRYTERIUM TERMIN WYKONANIA ocenie podlegać będzie skrócenie terminu wykonania przedmiotu umowy np. do dnia 20.11.2016 r., 15.11.2016 r., czy 10.11.2016 r.

Prosimy o wprowadzenie zmian w SIWZ w zakresie jak wyżej zaproponowano.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 2:

Zgodnie z częścią F pkt. 11 ppkt. g) SIWZ Zamawiający informuje, iż załącza do dokumentacji przedmiar robót. Brak w załączonych materiałach w/w dokumencie tj. przedmiaru robót. Prosimy o jego uzupełnienie.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla zapis pkt 11, ppkt g w części F specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 3:

Czy do oferty przetargowej Zamawiający wymaga aby Wykonawca załączył kosztorys ofertowy? Jeśli tak, to w jakiej formie - szczegółowej czy uproszczonej? Jeśli nie, to z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia prosimy o wyrażenie zgody na usunięcie

z Formularza Ofertowego (Załącznik Nr 3 do SIWZ) wymogu podania przez Wykonawcę przyjętych do wyceny czynników cenotwórczych (tj. stawka roboczogodziny, koszty pośrednie oraz zysk).

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga załączenia kosztorysu ofertowego. W zakresie Formularza Ofertowego Zamawiający podtrzymuje jego treść zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie, iż wizja lokalna opisana w SIWZ nie stanowi obowiązku po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami części B, pkt 7 specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający *zaleca* przeprowadzenie wizji lokalnej.

Pytanie 5:

Zgodnie z częścią B pkt. 9 ppkt. b) SIWZ drzwi zamontowane w ściankach mają być wyposażone w klamki oraz samozamykacz.

Natomiast zgodnie z informacją zamieszczoną przez Zamawiającego na stronie internetowej w dniu 11.10.2016 r. (odpowiedzi na pytania Wykonawców) drzwi zamontowane w ściankach mają być wyposażone w gałkoklamki oraz samozamykacze.

Prosimy o jednoznaczne uszczegółowienie w jaki osprzęt mają być wyposażone drzwi: klamki czy gałkoklamki? Jeżeli mają to być gałkoklamki to prosimy o informację czy drzwi doposażyć należy również w elektrozaczep (proszę wówczas podać typ i funkcję)?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż wymaga zgodnie z częścią B pkt. 9 ppkt b) SIWZ: „drzwi zamontowane w ściankach mają być wyposażone w klamki oraz samozamykacz”.

Treść powyższych wyjaśnień stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz.2164 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek